| hope the House agrees.

SEVERAL HON. MEMBERS: Yes.

The Resolution was unanimously adopted.

MR. SPEAKER : The House now stands adjourned till 11.00 am tomorrow.

21.46 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Tuesday, December 16, 2003/Agrahayana 25, 1925

(Saka).